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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



L'Ouzom

Le Thouet

L'Oeil du Beez

Asson

Arthez-d'Asson

Bruges-Capbis-Mifaget
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



L'Ouzom

Le Thouet

Asson

Bruges-Capbis-Mifaget

Arthez-d'Asson
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



L'Arrieucourt

Ru. de Batcrabère

Ruisseau de Cacaret

Ruisseau de Taillade

Asson

Lestelle-Bétharram

Gave de Pau
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



L'Ouzom

L'Arrieucourt

Ruisseau de Cacaret

Ruisseau de Taillade

Asson

Igon

Lestelle-Bétharram

Gave de Pau
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



L'Ouzom

L'Arrieucourt

Gave de Pau
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



Le Beez

Louvie-Juzon

Asson
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



Le Beez

Louvie-Juzon

Asson
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des bassins versants du Beez et de l'Ouzom
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



Le Beez

L'Estarresou

Louvie-Juzon

Sainte-Colome
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



Le Beez

L'Oeil du Beez

Le Thouet

Asson

Louvie-Juzon

Bruges-Capbis-Mifaget

Arthez-d'Asson
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



Le Beez

Le Landistou

L'Estarresou

L'Arrec

Asson

Bruges-Capbis-Mifaget

Lys

Louvie-Juzon
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



Le Beez

L'Arribarrouy

Le Landistou

Asson

Bruges-Capbis-Mifaget
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



Le Beez

L'Arribarrouy
Asson

Nay

Bruges-Capbis-Mifaget

Gave de Pau
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



L'Estarresou

Louvie-Juzon

Sainte-Colome
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



Le Landistou

L'Estarresou

Sainte-Colome

Louvie-Juzon

Lys
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



Le Landistou

Lys

Sainte-Colome

Louvie-Juzon
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



Le Landistou

L'Estarresou

Lys

Louvie-Juzon

Bruges-Capbis-Mifaget

Sainte-Colome
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau



L'Arrec

Le Landistou

Lys

Bruges-Capbis-Mifaget

Asson
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ACTIONS - Atlas de l'entretien de la végétation

Légende

Entretien adapté (suivant usages
ou enjeux)

Entretien minimal, gestion de la
repousse et maintien de la
végétation

Entretien minimal axé sur la
gestion des gros embâcles

Entretien courant

Entretien courant en secteur dense
ou difficile d'accès

Cours d'eau
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Syndicat Mixte du Bassin du Gave de Pau Etude de définition d'une stratégie de gestion pour les cours d'eau
des bassins versants du Beez et de l'Ouzom - 2023-2028

Carte des gros encombres sur l'Ouzom - avril 2023
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Source: Esri, Maxar, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, AeroGRID, IGN, and the

GIS User Community
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ANNEXE 4 

Atlas du programme d’actions spécifiques 
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Syndicat Mixte du Bassin du Gave de Pau Etude de définition d'une stratégie de gestion pour les cours d'eau
des bassins versants du Beez et de l'Ouzom - 2023-2028

Actions spécifiques et suivis
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Louvie-Juzon
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Béost

Sainte-Colome

Igon

27 - Accompagnement gestion d'ouvrage

61 - Embacle

25 - Embacle

26 - Embacle

62 - Embacle

20 - Suivi atterrissement

23 - Suivi atterrissement

21 - Accompagnement gestion de berge

22 - Restauration végétation

54 - Préservation de zone humide

100 - Accompagnement gestion de berge

75 - Accompagnement

gestion d'ouvrage

82 - Préservation

de zone humide

119 - Suivi Controle

123 - Restauration de haies

16 - Embacle

29 - Restauration champs d'expansion

35 - Restauration

de berge

63 - Embacle

36 - Embacle

90 - Action ouvrage

91 - Action ouvrage

92 - Action ouvrage

37 - Embacle

85 - Embacle

44 - Embacle

94 - Embacle

95 - Embacle

32 - Suivi

atterrissement

89 - Restauration

champs d'expansion

130 - Accompagnement gestion de lit

129 - Accompagnement gestion de lit

127 - Embacle

128 - Embacle

56 -

Embacle

1 - Embacle

2 - Embacle

4 - Suivi atterrissement

55 - Embacle

57 - Mise en place de seuils

13 - Accompagnement gestion de berge

15 - Accompagnement gestion de berge

59 - Restauration végétation

111 - Restauration champs d'expansion

115 - Restauration de haies

114 - Embacle

19 - Embacle

18 - Préservation de zone humide

67 - Accompagnement

gestion de berge

69 - Accompagnement

gestion de berge

17 - Suivi atterrissement

101 - Préservation de zone humide

104 - Préservation de zone humide

102 - Accompagnement gestion de berge

7 - A cco m pagn emen t gestion de berge

10 - Accompagnement gestion de berge

12 - Accompagnement gestion de berge

3 - A cco m pagn emen t gestion de berge

9 - Accompagnement gestion d'ouvrage

46 - Embacle

48 - Restauration de berge53 -
Embacle

64 - Suivi atterrissement

51 - Suivi atterrissement

45 - Suivi

qualité

14 - Suivi atterrissement

99 - Accompagnement gestion de berge

98 - Accompagnement gestion d'ouvrage

65 - Accompagnement gestion d'ouvrage

66 - Accompagnement gestion d'ouvrage

133 - Gestion atterrissement

Gave
de Pau

Source: Esri, Maxar, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, AeroGRID, IGN, and the

GIS User Community

±0 2 000 4 0001 000
Mètres

Date: 20/09/2023



Arbéost

Béost

Dessin : JCT Echelle : 1/6250 Indice : a Fichier : Ouzom_PlanAction_Atlas.mxd

Syndicat Mixte du Bassin du Gave de Pau Etude de définition d'une stratégie de gestion pour les cours d'eau
des bassins versants du Beez et de l'Ouzom - 2023-2028

9

7

3

4

5

6

8

1

2

11

58

13

12

15

18

17

19

20

2155

22

2627

14
31

30

29 28

33

34

35

36

42

50

40

44 45

48

47
61

49

51

53

52

5756

59 60
62

63

64
65 66

67

68
69

32

43
16

10

25

24

39

38

37

46 54

41

23

Asson

Béost

Lys

Louvie-Juzon

Arbéost

Louvie-Soubiron

Igon

Ferrières

Nay

Bruges-Capbis-Mifaget

Sainte-Colome

Arthez-d'Asson

Page 1 sur 69

ACTIONS - Atlas des actions ponctuelles et points de suivis particuliers

Actions ponctuelles et suivis
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!2 Conseil restau. végétation

"M) Conseil/restauration de haies
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Û Traitement atterrissement

"Û Suivi atterrissement
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Actions ponctuelles et suivis

"h Conseil gestion de berge

¤ Restauration de lit naturel

"h Conseil gestion de lit
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!2 Conseil restau. végétation
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Actions ponctuelles et suivis
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Actions ponctuelles et suivis

"h Conseil gestion de berge

¤ Restauration de lit naturel

"h Conseil gestion de lit

"h Conseil gestion d'ouvrage

!2 Conseil restau. végétation

"M) Conseil/restauration de haies

"h Proposition abreuvoir

!(1 Restauration de berge

!(1 Action ouvrage

× Restauration de lit (seuils de fond, étude)

(!2 Traitement d'embâcle

Û Traitement atterrissement

"Û Suivi atterrissement
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Actions ponctuelles et suivis

"h Conseil gestion de berge

¤ Restauration de lit naturel

"h Conseil gestion de lit

"h Conseil gestion d'ouvrage

!2 Conseil restau. végétation

"M) Conseil/restauration de haies

"h Proposition abreuvoir

!(1 Restauration de berge

!(1 Action ouvrage

× Restauration de lit (seuils de fond, étude)

(!2 Traitement d'embâcle

Û Traitement atterrissement

"Û Suivi atterrissement

)"Ó Restauration champs d'expansion

"ß) Préservation de zone humide

!ã( Retrait de déchets

i Suivi Controle
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Béost / Arbéost

´
0 250125 Mètres



(!2
(!2

×
Ru. d'

Arbéost

L'OUZOM

Arbéost

Béost

56 - Embacle

55 - Embacle

57 - Mise en place de seuils

Dessin : JCT Echelle : 1/6250 Indice : a Fichier : Ouzom_PlanAction_Atlas.mxd

Syndicat Mixte du Bassin du Gave de Pau Etude de définition d'une stratégie de gestion pour les cours d'eau
des bassins versants du Beez et de l'Ouzom - 2023-2028

9

7

3

4

5

6

8

1

2

11

58

13

12

15

18

17

19

20

2155

22

2627

14
31

30

29 28

33

34

35

36

42

50

40

44 45

48

47
61

49

51

53

52

5756

59 60
62

63

64
65 66

67

68
69

32

43
16

10

25

24

39

38

37

46 54

41

23

Asson

Béost

Lys

Louvie-Juzon

Arbéost

Louvie-Soubiron

Igon

Ferrières

Nay

Bruges-Capbis-Mifaget

Sainte-Colome

Arthez-d'Asson

Page 6 sur 69

ACTIONS - Atlas des actions ponctuelles et points de suivis particuliers

Actions ponctuelles et suivis

"h Conseil gestion de berge

¤ Restauration de lit naturel

"h Conseil gestion de lit

"h Conseil gestion d'ouvrage

!2 Conseil restau. végétation

"M) Conseil/restauration de haies

"h Proposition abreuvoir

!(1 Restauration de berge

!(1 Action ouvrage

× Restauration de lit (seuils de fond, étude)

(!2 Traitement d'embâcle

Û Traitement atterrissement

"Û Suivi atterrissement

)"Ó Restauration champs d'expansion

"ß) Préservation de zone humide

!ã( Retrait de déchets
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Actions ponctuelles et suivis

"h Conseil gestion de berge

¤ Restauration de lit naturel

"h Conseil gestion de lit

"h Conseil gestion d'ouvrage

!2 Conseil restau. végétation

"M) Conseil/restauration de haies

"h Proposition abreuvoir

!(1 Restauration de berge

!(1 Action ouvrage

× Restauration de lit (seuils de fond, étude)

(!2 Traitement d'embâcle

Û Traitement atterrissement

"Û Suivi atterrissement
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!ã( Retrait de déchets
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Actions ponctuelles et suivis

"h Conseil gestion de berge

¤ Restauration de lit naturel

"h Conseil gestion de lit

"h Conseil gestion d'ouvrage

!2 Conseil restau. végétation

"M) Conseil/restauration de haies

"h Proposition abreuvoir

!(1 Restauration de berge

!(1 Action ouvrage

× Restauration de lit (seuils de fond, étude)

(!2 Traitement d'embâcle

Û Traitement atterrissement

"Û Suivi atterrissement
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"ß) Préservation de zone humide

!ã( Retrait de déchets
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Actions ponctuelles et suivis

"h Conseil gestion de berge

¤ Restauration de lit naturel

"h Conseil gestion de lit

"h Conseil gestion d'ouvrage

!2 Conseil restau. végétation

"M) Conseil/restauration de haies

"h Proposition abreuvoir

!(1 Restauration de berge

!(1 Action ouvrage

× Restauration de lit (seuils de fond, étude)

(!2 Traitement d'embâcle

Û Traitement atterrissement

"Û Suivi atterrissement

)"Ó Restauration champs d'expansion

"ß) Préservation de zone humide

!ã( Retrait de déchets
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Actions ponctuelles et suivis

"h Conseil gestion de berge

¤ Restauration de lit naturel

"h Conseil gestion de lit

"h Conseil gestion d'ouvrage

!2 Conseil restau. végétation

"M) Conseil/restauration de haies

"h Proposition abreuvoir

!(1 Restauration de berge

!(1 Action ouvrage

× Restauration de lit (seuils de fond, étude)

(!2 Traitement d'embâcle

Û Traitement atterrissement

"Û Suivi atterrissement
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"ß) Préservation de zone humide

!ã( Retrait de déchets
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Actions ponctuelles et suivis

"h Conseil gestion de berge

¤ Restauration de lit naturel

"h Conseil gestion de lit

"h Conseil gestion d'ouvrage

!2 Conseil restau. végétation

"M) Conseil/restauration de haies

"h Proposition abreuvoir

!(1 Restauration de berge

!(1 Action ouvrage

× Restauration de lit (seuils de fond, étude)

(!2 Traitement d'embâcle

Û Traitement atterrissement
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!ã( Retrait de déchets
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